[image: ]
Кемеровская область
Гурьевский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУРЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.09.2017г.                                     № 1023

О внесении изменений в  Положение о конкурсной (финансовой) комиссии, созданной для проведения конкурсов по предоставлению
субсидий и грантов субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства
из средств местного, областного и федерального бюджетов,
утвержденное постановлением администрации Гурьевского
 муниципального района от 23.08.2016 № 1012

Руководствуясь Федеральным Законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 27.12.2007 № 187-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Кемеровской области»:

1. В Положение о конкурсной (финансовой) комиссии, созданной для проведения конкурсов по предоставлению субсидий и грантов субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства из средств местного, областного и федерального бюджетов, утвержденное постановлением администрации Гурьевского муниципального района от 23.08.2016 № 1012 внести следующие изменения:

1.1. Раздел 3 дополнить п. 3.3.4. следующего содержания: «Лист голосования заполняется согласно приложению 1».
1.2.	Раздел 3 дополнить п. 3.4.4. следующего содержания: «Лист голосования заполняется согласно приложению 2».
1.3.	Раздел 3 дополнить п. 3.5.4. следующего содержания: «Лист голосования заполняется согласно приложению 3».
1.4.	Положение дополнить приложением 1-3 согласно приложения 1- 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Гурьевского муниципального района по экономике и развитию О.П. Зубову.

Глава Гурьевского
муниципального района                                                   С. А. Малышев

Приложение 1
к постановлению
администрации  Гурьевского
муниципального района
от 06.09.2017 № 1023

	Лист голосования

	Конкурс №   от

	Общая сумма  грантовой поддержки  руб.

	Общие сведения о конкурсанте

	Ф.И.О. Конкурсанта
	Вид деятельности
	 Общая сумма расходов, руб.
	Сумма возмещения гранта, руб.
	Созданные  рабочие места на момент подачи конкурсной заявки
	Планируемые к созданию новых рабочих мест в период реализации бизнес - проекта
	Преимущество предприятия на конкурентном рынке
	Общая оценка

	0-5 балла
	0-5 балла
	0-5 балла

	Оценки по участнику конкурсного отбора

	 член  конкурсной комиссии

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Заместитель главы Гурьевского муниципального
района по общим вопросам          		                                              Е.И. Лукина
Приложение 2
к постановлению
администрации  Гурьевского
муниципального района
от 06.09.2017 № 1023

	Лист голосования

	Конкурс №   от

	Общая сумма  грантовой поддержки руб.

	Общие сведения о конкурсанте
	Оценки по участнику конкурсного отбора

	Ф.И.О. Конкурсанта
	Вид деятельности
	Приобретенное оборудование
	Затраченно собственных средств, руб.
	Сумма  возмещению, руб.
	Степень востребованности  оборудования  для основного вида деятельности заявленного предприятия
	Сохранение действующих и создание новых рабочих мест на момент подачи конкурсной заявки
	Преимущество предприятия на конкурентном рынке
	Общая оценка

	0-5 балла
	0-5 балла
	0-5 балла

	1

	Оценки по участнику конкурсного отбора

	 член  конкурсной комиссии

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Заместитель главы Гурьевского муниципального района по общим вопросам

	Е.И. Лукина

	Приложение 3
к постановлению
администрации  Гурьевского
муниципального района
от 06.09.2017 № 1023

	Лист голосования

	Конкурс №   от

	Общая сумма  субсидии  руб.

	Общие сведения о конкурсанте
	Оценки по участнику конкурсного отбора

	Ф.И.О. Конкурсанта
	Вид деятельности
	Приобретенное оборудование
	Затраченно собственных средств, руб.
	Сумма к возмещению, руб.
	Степень востребованности  оборудования  для основного вида деятельности заявленного предприятия
	Сохранение действующих и создание новых рабочих мест на момент подачи конкурсной заявки
	Преимущество предприятия на конкурентном рынке
	Общая оценка

	0-5 балла
	0-5 балла
	0-5 балла

	Оценки по участнику конкурсного отбора

	 член  конкурсной комиссии

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Заместитель главы Гурьевского муниципального района по общим вопросам          		                                              Е.И. Лукина

image1.emf